Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
KONZOLE GBS NORMA - Padka pozinkovaná pro uchycení
hadice a spony GBS
Kód produktu: 33074
Výrobce: NORMA
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Materiál produktu: W1 - pozinkovavá ocel
Médium: Venkovní i vnitřní prostředí
Použití produktu: Konzole pro čelisťovou sponu GBS
Tato konzole a jedna hadicová spona tvoří stabilní a bezpečnou patku pro stacionární připevnění hadic nebo jejich konců s
hadicovým trnem. Další rozměry na poptávku: D136 (had. 119-136), D163 (had.137-163), D180 (163-180) atd.
Varianty zboží
Objednací kód
Délka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SSBK-62-40-62FE
120 m
40 mm
0,09 kg
1
ks
198,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SSBK-80-63-80FE
120 m
40 mm
0,09 kg
1
ks
198,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SSBK-100-81-100FE
120 m
40 mm
0,09 kg
1
ks
198,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SSBK-118-101-118FE
156 m
50 mm
0,145 kg
1
ks
323,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0